

MĚSTO NEPOMUK

náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj

Tel.: 371 519 711 IČO: 00256986 ID dat. schránky: f6mbchf
E-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz

Istav Media, s.r.o.
Klicperova 12
150 00 Praha 5

Váš dopis zn. ze dne

Naše zn./ č.j.
MÚ/VED/327/23
VED/1783/2023-VoV

Vyřizuje / tel./ e-mail
Vladimír Vokurka-
starosta
371 519 714

V Nepomuku dne
4.12.2023

Věc: **Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dne 3.10.2023 jsme od Vás obdrželi Vaši žádost, která je vedena pod pořadovým č. 11.
Dne 7.10.2023 bylo do Vaší datové schránky doručeno Oznámení o zaplacení nákladů 350,-
VS 11311, se splatností 29.10.2023. Náklady byly zaplacený a připsány na účet MÚ
Nepomuk až 28.11.2023, tedy cca 1 měsíc po splatnosti.

**Do budoucna Vás žádáme o včasné placení nákladů dle
vyměřeného data splatnosti.**

Na základě zaplacení nákladů Vám sdělujeme požadované informace.

1. Domov klidného stáří v Žinkovech, Žinkovy 89, 335 54, IČO: 49180312 – společné povolení na stavbu – „přístřešek pro kulturu“ na pozemku st.p. 66, parc.č. 123/2, parc.č. 1834/1, parc.č. 1896 v kat.ú. Žinkovy – č.j. VŽP/3713/2023-KoV ze dne 24.8.2023 obsahující:
 - jednopodlažní samostatně stojící stavba přístřešku o rozměrech 4,5 x 17,7 m z ocelové rámové konstrukce s pultovou střechou o sklonu 6° s krytinou z polykarbonátu s podchodnou výškou 2,3 m a celkové výšce stavby - celé konstrukce 4,1 m, sloužící pro částečné zastřešení odstavné a manipulační plochy pro konání kulturních akcí určené klientům DKS Žinkovy.

2. SH Weld s.r.o., Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, IČO: 29106940 – společné povolení na stavbu – „hala kovovýroby – novostavba“ na pozemku parc.č. 371/17, parc.č. 371/18, parc. č. 371/20 v kat.ú. Partoltice – č.j. VŽP/4029/2023-VaL ze dne 13.9.2023 obsahující:
 - samostatně stojící, nepodsklepená, jednopodlažní stavba o rozměrech 31,04 x 16,48 m o zastavěné ploše 511,6 m² se sedlovou střechou se sklonem 10° o max. výšce +8,8 m, obsahující halu kovovýroby s jeřábovou dráhou - 2 jeřáby o nosnosti 3,2 t a 8,0 t; včetně vnitřních rozvodů elektroinstalace a opěrné zdi o celkové délce 64,55 m² a výšce +2,2 m; hromosvod,
 - napojení na dopravní infrastrukturu je stávající, přístup a příjezd ke stavbě bude prostřednictvím stávajícího sjezdu přes novou zpevněnou plochu o zastavěné ploše 616 m²,
 - zásobování elektrickou energií bude ze stávající haly na pozemku st. p. 56, 57, a to prostřednictvím odběrného zařízení NN vedeného mimo budovu o celkové délce 13,5 m,
 - dešťové vody budou odvedeny prostřednictvím odběrného zařízení DN 100 a 125 vedeného mimo budovu o celkové délce 112,5 m do vsakovacího objektu o objemu 8 m³.
 - vytápění bude pomocí mobilního typového topidla na naftu o výkonu 29 kW,
 - terénní úpravy o max. ploše 523 m² se sklonem 10° a 22° a max. výšce 2,0 m
3. TRAKOM spol s.r.o., Žinkovy 1, 335 54, IČO: 61168696 – společné povolení na stavbu – „novostavba skladovací haly“ na pozemku st.p. 14 a parc.č. 922 v kat.ú. Žinkovy – č.j. VŽP/4103/2023-KoV ze dne 14.9.2023 obsahující:
 - jednopodlažní samostatně stojící stavba skladovací haly o zastavěné ploše 539,12 m² se sedlovou střechou o sklonu 10° a výšce hřebene 8,5 m od ±0,000 v 1.NP obsahující sklad, včetně hromosvodu a vnitřních rozvodů elektroinstalace
 - účel stavby: k uskladnění materiálu (stavebního atp.) a nářadí o skladovací ploše 511 m²,
 - dešťové vody budou odvedeny prostřednictvím odběrného zařízení DN125 vedeného mimo budovu v délce 46,8 m do akumulární nádrže o kapacitě 15 m³ s přepadem do 6x vsakovacího tunelu o rozměru jednoho 1,22x0,8x1,02 m,
 - napojení na elektroinstalaci bude ze stávajícího elektroměrného pilíře odběrným zařízením vedeným mimo budovu v délce 30,8 m do stavby,
 - zpevněná plocha o ploše 320,54 m².
4. Římskokatolická farnost – arciděkanství Nepomuk, Přesaničské náměstí 1, 335 01 Nepomuk 1- ohlášení stavebního záměru – „výměna krytiny na kostele sv. Jana Nepomuckého“ na pozemku st.p. 201 v kat.ú. Nepomuk – č.j. VŽP/4126/2023-KoV ze dne 20.9.2023 obsahující:
 - výměna střešní krytiny na kostele sv. Jana Nepomuckého v Nepomuku za pálenou střešní tašku typu bobrovka v korunovém krytí na nové laťování, včetně opravy klempířských prvků tak, aby korespondovali s novou krytinou, ošetření dotčených částí krovu přípravkem proti škůdcům a oprava táhla.

5. UNIBRICK s.r.o., Kozlovická 418, 335 01 Nepomuk, zastoupena jednatelem společnosti Marcellem Klaussem, IČO: 28013743 – veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení stavby – „prodejna Unibrick – Nepomuk“ na pozemku st. p. 445/1, 458/2, parc. č. 607/11, 607/20, 607/21, 607/23, 607/24, 607/25, 607/26, 607/27, 607/31, 611/2, 1513/24, 1513/25, 1513/43, 1514/1, 1514/12, 1514/13, 1514/14, 1514/15, 1566/2, 1566/12, 1735, 1786, 1787, 1788, 1789 v katastrálním území Nepomuk – č.j. VŽP/4014/2023-VaL ze dne 18.9.2023 obsahující:
- **SO.101 – prodejna** - Stavba pro obchod jako prodejna domácích potřeb a stavebnin. V rámci prodejní plochy bude prostor pro míchání barev a omítkovin. V rámci třípodlažní vestavby /nástavby bude administrativní, sociální a technické zázemí pro zaměstnance a provoz objektu (celého areálu).
 - Samostatně stojící jednopodlažní objekt o max. rozměrech 45,75 x 24,8 m s plochou střechou se sklonem 3,0% s výškou atiky +5,85 obsahující: vstupní zádveří, prodejnu, schodiště, WC zákazníci, kancelář, sklad, zásobovací rampa; s třípodlažní administrativní částí s plochou střechou se sklonem 2,0% s výškou atiky +9,15 obsahující v 1.PP: schodiště, chodbu, šatnu + umývárnu, technickou místnost, sklad; v 2.NP: schodiště, chodbu, 2x kancelář, kuchyňku, WC ženy, WC muži, úklidovou místnost; v 3.NP: schodiště, WC, chodbu, úklidovou místnost, kuchyňku, zasedací místnost, 2x kancelář, chodbu; vč. vnitřních rozvodů elektroinstalace, ZTI, vytápění, VZT; hromosvod;
 - vytápění bude pomocí tepelného čerpadla o max. jmenovitém výkonu 24,4 kW,
 - stavba bude napojena přímo na přilehlou komunikaci II/191 prostřednictvím stávajícího vjezdu bez úprav,
 - jižní fasáda bude doplněna osvětlenými označeními provozovny o rozměrech 5,1 x 2,4 m nad atikou západní a východní fasády bude podsvícený nápis o délce 10 m a výšce 1,5 m,
 - prodejní plocha: 702 m²,
 - **SO.102 - příprava území, HTÚ** – zemní práce budou řešeny jako výkopové a násypové práce, svahování v maximálním sklonu 1:1, zemní pláň bude provedena ve sklonu navržených zpevněných ploch, v rovině dle navržené podlahy objektu,
 - **SO.103 - Drobné objekty** – oplocení z pohledových plotových betonových tvarovek o délce 57,0 m a výšce max. 3,5 m; oplocení ze systémových svařovaných plotových dílů s podezdívkou z pohledových plotových betonových tvarovek o délce 17,0 m a max. výšce 2,5 m; oplocení ze systémových svařovaných plotových dílů s podhrabovou deskou o délce 16,0 m a max. výšce 2,0m a vstupní branka o šířce 1,5 m;
 - **SO.201 – Parkoviště a zpevněné plochy:**
 - *parkoviště*: rozšíření stávajícího parkoviště o 196,2 m² obsahující nově komunikaci o šířce 6,0 m, 18 parkovacích stání pro osobní automobily (14 stání o rozměrech 2,5 x 5,0 m, 3 stání o rozměrech 2,75 x 5,0 m) z toho 1 stání o rozměrech 3,5 x 5,0 m pro vozidla přepravující osoby těžce pohybově postižené; jedno stání doplněno nabíjecí stanicí pro elektromobily,
 - *areálová komunikace a zpevněné plochy*: venkovní schodiště o rozměrech 1,98 x 1,5 m, zpevněná plocha o celkové ploše 134,4 m²; chodníky o šířce 1,5 m a 3,0 m o celkové ploše 142,9 m², zpevněná plocha poježděná o ploše 143,0 m²,
 - **IO.301 – Areálová splašková kanalizace** - areálová splašková kanalizace DN 150 o celkové délce 29,0 m,
 - **IO.302 – Areálová dešťová kanalizace** – areálová dešťová kanalizace DN 200 o celkové délce 13 m bude napojena do retenčně-vsakovacího objektu o rozměrech 4,8 x

6,0 m a výšce 0,425 m a dále přes regulátor odtoku do stávající dešťové areálové kanalizace

- **IO.310 –Areálový rozvod vody** – areálový rozvod vody PE 40x3,8 o celkové délce 65,0 m,
- **IO.401 –Areálové rozvody NN** – připojení hlavního rozvaděče ze stávajícího elektroměrového rozvaděče kabelovým vedením o délce 70,0 m, propojení stávajícího skladu a nové prodejny kabelovým vedením o délce 20,0 m,
- **IO.501 – Přípojka SEK** – prodloužení kabelového připojení o délce 61,0 m.

S pozdravem

Vladimír Vokurka-starosta

Město Nepomuk

Obdrží na vědomí:

- Domov klidného stáří v Žinkovech, Žinkovy 89, 335 54, IČO: 49180312
- SH Weld s.r.o., Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 1, IČO: 29106940
- TRAKOM spol s.r.o., Žinkovy 1, 335 54, IČO: 61168696
- Římskokatolická farnost – arciděkanství Nepomuk, Přesaničké náměstí 1, 335 01 Nepomuk 1
- UNIBRICK s.r.o., Kozlovická 418, 335 01 Nepomuk, zastoupena jednatelem společnosti Marcelem Klausem, IČO: 28013743